ＪＡ愛媛県信連とＪＲ四国（伊予灘ものがたり）の

「おもてなし企画」の実施にかかるご案内について

2 0 2 1 年 9 月 2 4 日

四 国 旅 客 鉄 道 株 式 会 社

愛媛県信用農業協同組合連合会

ＪＡバンクえひめを構成する愛媛県信用農業協同組合連合会（ＪＡ愛媛県信連）と四国旅客鉄道

株式会社（伊予灘ものがたり）は、人口減少や過疎化などお互いを取り巻く環境の変化に対応し観

光誘客・交流人口の拡大や農産物・農産加工品等の情報発信・販路拡大に向けて連携すること、相

互に協力することを目的に包括協定を締結しております。

本協定に基づき、２０２１年度につきましてもＪＲ四国の観光列車「伊予灘ものがたり」におい

て２０２１年１０月の運行に合わせて、下記のとおり愛媛県内産農産物などの提供を実施いたしま

す。

記

おもてなし企画内容

１ 期間

  ２０２１年１０月２日（土）～１０月３１日（日）

  （金・土・日・月曜日に定期運行を実施する計１７日間）

２ 対象者

  期間中「伊予灘ものがたり」の定期便にご乗車頂いたお客様

３ 内容

(1) ご乗車いただいたお客様全員に愛媛県内産農産物をプレゼント

  【久万高原の清流米/新米２合】

 (2) さらに、抽選で１００名様に愛媛県内産農産物をプレゼント

   【久万高原の清流米「こしひかり」５kg、紅まどんな３kg、袋掛け富有柿「姫のふゆ」３kg

    日の丸みかん「ゴールド千両」５kg を各２５名様】

以 上